
BICENTENARIO DEL HACIMIHnO DEl GENERAL DON MARTIN MIGUEL DE GOEMES
-;- 1785 rE RF o 1985-

~inidletio de ¡Cducadón r 7wl¡cia

o¿lm~ Jacional de 80110 SALTA, 11 DeT. ,~ 4
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.I

Expte. N? 847/80
VISTO:

Estas actuaciones y la providencia de Fso 66 de Dirección de
Personal; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma hace saber que en cumplimiento a las /
normas previstas en el artículo 17 del Decreto N? 1.428/73, referido al Esca
lafón del Personal Civil de la Administración Pública Nacional y lo dispues:
to por la resolución rectoral N? 244_80, corresponde la promoción automática
de la C.P.N. María Teresa Semeraro de Astudillo, por reunir el requisito de
antiguedad (4 años), a partir del l? del presente mes;

POR ELLO:

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 10._Promover a la C.P.N. María Teresa SEMERARO de ASTUDILLO, AuditQ
ra de Auditoría General, de la categoría 20 a la 21 del agrupamiento profesiQ
nal, a partir del l? de Octubre en curso.

ARTICULO 2°._Afectar el gasto que demande el cumplimiento de esta resolución /
en la partida Principal 1110 - Personal Permanente del presupuesto de esta Ce
sa._

ARTICULO 30. Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para
su toma de razón y demás efectos.

ESTOR FRANCISCO VICCO
•• SECRETARIO AOMINISTRATIVO SAlUM AMAO~

RECTOR NORMALIZADO~

E LUCIO ",45 t - 84


